
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy
z dotychczasowym dzierżawcą, na okres do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miasta Sejny wyraża zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 
z dotychczasowymi dzierżawcami na działce oznaczonej nr geodezyjnym 1559/38 o powierzchni 3.6191 ha, 
obręb 0001 Sejny, przy ul. Łąkowej, w części o powierzchni 598,50 m2, z przeznaczeniem pod garaże 
tymczasowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: D2964E49-F5F2-4683-97BB-15BF5F933831. Podpisany Strona 1




